後援・共催・ホームページ掲載（※１）申請書

令和  年  月  日

日本ロービジョン学会理事長殿

団体名

代表者職名・氏名              印

電話番号：

電子メール：

（メール添付の場合，印省略可）

下記事業について，日本ロービジョン学会に（後援・共催・ホームページ掲載）（※１）を依頼したいので，

関係書類を添えて申請します。

事業の名称※２

事業の目的

主催者 主催者名※２：

主催者連絡先

 住所：〒

 電話：

 電子メール：

事業の内容

事業の対象

期日※２

会場※２

参加予定人数

事業のホームページ※２

本会以外の後援・共催

同事業に対する，本会の

過去の後援・共催・ホー

ムページ掲載

後援・共催・ホームページ掲載（※１）の実績 （有・無）

回答送付先 氏名：

住所：〒

電話番号：        ファックス番号：

電子メール：

備考

※１ 該当の項目を残し，２項目を消除。

※２ この項目が本会ホームページイベント情報に掲載されます。

●後援・共催の場合は，ホームページへの掲載辞退の無い限り，本会ホームページの掲載予定のイベント情

報ページへ掲載いたします。

●新規申し出の場合は、主催者の定款ならびに過去のプログラムを添付してください。